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Interpelacja 
Jako radna Rady Miasta i Gminy Siennica zwracam się z interpelacją w sprawie pilnego 
zabezpieczenia oraz wykonania ogrodzenia stawów znajdujących się na terenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy przy ul. Mińskiej 38. 
Proszę o informację: 

1. Czy Gmina planuje wykonanie ogrodzenia oraz zabezpieczenia terenu wokół stawów 
znajdujących się na terenie szkoły? 

2. Czy została przeprowadzona analiza zagrożeń związanych z bezpieczeństwem dzieci 
i młodzieży korzystających z terenu szkoły? 

3. W jakim terminie planowana jest realizacja zadania? 
4. Czy do czasu wykonania docelowego ogrodzenia możliwe jest zastosowanie 

tymczasowych zabezpieczeń ograniczających dostęp do stawów? 

Uzasadnienie 
Stawy znajdujące się na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Siennicy stanowią realne zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci i młodzieży 
przebywających na terenie placówki. Brak odpowiedniego ogrodzenia oraz właściwego 
zabezpieczenia akwenu może doprowadzić do niebezpiecznych sytuacji, w tym wypadków 
zagrażających zdrowiu i życiu uczniów. 

Na terenie szkoły odbywają się nie tylko zajęcia dydaktyczne, ale również liczne 
wydarzenia, spotkania oraz imprezy organizowane przez Gminę Siennica, szkołę oraz inne 
organizacje i instytucje. W czasie takich wydarzeń teren szkoły jest ogólnodostępny 
i uczęszczany przez dużą liczbę dzieci, młodzieży oraz mieszkańców. 

Obecnie istnieją przejścia oraz miejsca umożliwiające swobodny dostęp do stawów, co 
powoduje, że nauczyciele oraz pracownicy szkoły nie są w stanie skutecznie kontrolować 
całego obszaru i zapewnić pełnego bezpieczeństwa uczestnikom wydarzeń oraz uczniom 
korzystającym z terenu szkoły. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie natychmiastowych działań mających 
na celu właściwe zabezpieczenie stawów poprzez wykonanie trwałego ogrodzenia oraz 
ograniczenie możliwości niekontrolowanego dostępu do akwenu. 

W trosce o bezpieczeństwo dzieci, młodzieży oraz mieszkańców korzystających 
z infrastruktury szkolnej proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej i wymagającej niezwłocznej 
realizacji. 

Z wyrazami szacunku 
Monika Michalik-Towani 
Radna Rady Miasta i Gminy Siennica 
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